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Cod.   1.37.30  €    

P1 =  0,5 ÷ 1,5 bar       P2 = 35 mbar  (a richiesta max 300 mbar - on request - sur demande)

GRUPPO DI RIDUZIONE GPL 2° STADIO   Q  =  100  kg/h
LPG reduction station  

Unité de réduction de GPL

 INAIL  0100  PED 
Pressure
Equipment
Directivemodulo  H - H1

Garanzia di Qualità Totale

COPRIM - ITALY

DN 25

DN 40

1
2

8

4

6

3
5
7

Cod.   1.37.301  €   

5
7

Pos. Descrizione Description Description DN PN

1 Valvola a sfera con bocchettone Vanne sphérique Ball valve 3/4" - 1"1/4 40

2 Riduttore “Coprim Alfa 20" con valvola di sfioro Détendeur Gas regulator 1” - 1”1/2 16

3 Valvola a farfalla “Coprim” Vanne papillon Butterfly valve 40 16

4 Barilotto di condensa Reservoir de condense Condensate tank - 16

5 Manometro Ø 60 Manomètre Pressure gauge 1/4" -

6 Valvola a sfera di spurgo Vanne sphérique Ball valve 1/4" 16

7 Rubinetto a spillo in acciaio Robinet à aiguille Needle valve 1/4" 40

8 Valvola di blocco max pressione Soupape de sécurité OPSO OPSO shut off valve - -

Con blocco max pressione
With OPSO valve
Avec soupape OPSO

Vanessa Dalla Pozza


Vanessa Dalla Pozza
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Cod.   1.37.31  €    

P1 =  0,5 ÷ 2 bar       P2 =  (a richiesta - on request - sur demande)

GRUPPO DI RIDUZIONE GPL 2° STADIO   Q  =  200  kg/h
LPG reduction station

Unité de réduction de GPL

 INAIL  0100  PED 
Pressure
Equipment
Directivemodulo  H - H1

Garanzia di Qualità Totale

COPRIM - ITALY

DN 40

DN 50

1
2

8

4

6

3
5
7

Cod.   1.37.311  €    

5
7

Pos. Descrizione Description Description DN PN

1 Valvola a sfera Vanne sphérique Ball valve 25 16

2 Riduttore “Coprim Alfa 35" con valvola di sfioro Détendeur Gas regulator 25 - 50 16

3 Valvola a farfalla “Coprim” Vanne papillon Butterfly valve 50 16

4 Barilotto di condensa Reservoir de condense Condensate tank 4" 16

5 Manometro Ø 60 Manomètre Pressure gauge 1/4" -

6 Valvola a sfera Vanne sphérique Ball valve 1/2" 16

7 Rubinetto a spillo in acciaio Robinet à aiguille Needle valve 1/4" 40

8 Valvola di blocco max pressione Soupape de sécurité OPSO OPSO shut off valve - -

Con blocco max pressione
With OPSO valve
Avec soupape OPSO

Vanessa Dalla Pozza


Vanessa Dalla Pozza
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Cod.   1.37.35  €    

P1 =  0,5 ÷ 5 bar  P2 = 35 mbar  (a richiesta max 100 mbar - on request - sur demande)

GRUPPO DI RIDUZIONE GPL 2° STADIO   Q  =  500  kg/h
LPG reduction station  HP
Unité de réduction de GPL

 INAIL  0100  PED 
Pressure
Equipment
Directivemodulo  H - H1

Garanzia di Qualità Totale

COPRIM - ITALY

DN 50

DN 80

1

2

8

4
7

5

6

3 5
7

Cod.   1.37.351   €   

Esempio di montaggio su skid
Typical skid installation
Exemple d’assemblage sur skid

Pos. Descrizione Description Description DN PN

1 Valvola a farfalla Vanne papillon Butterfly valve 50 16

2 Riduttore “Coprim Alfa 50 BP" Détendeur Gas regulator 50 - 50 16

3 Valvola a farfalla “Coprim” Vanne papillon Butterfly valve 80 16

4 Barilotto di condensa Reservoir de condense Condensate tank 6" 16

5 Manometro Ø 60 Manomètre Pressure gauge 1/4" -

6 Valvola a sfera di spurgo Vanne sphérique Ball valve 1/4" 16

7 Rubinetto a spillo in acciaio Robinet à aiguille Needle valve 1/4" 40

8 Valvola di blocco max pressione Soupape de sécurité OPSO OPSO shut off valve - -

Con blocco max pressione
With OPSO valve
Avec soupape OPSO

Vanessa Dalla Pozza


Vanessa Dalla Pozza
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P1 =  0,5 ÷ 2 bar  P2 =  (a richiesta - on request - sur demande)

GRUPPO DI RIDUZIONE GPL 2° STADIO   

 INAIL  0100  PED 
Pressure
Equipment
Directivemodulo  H - H1

Garanzia di Qualità Totale

COPRIM - ITALY

DN 100

DN 150
1

2

3

7
6

5

8

4
5
6

Q=  2.000  Kg/h
Cod.   1.37.371   €   

DN 80

DN 125

Q=  1.000  Kg/h

1.000 2.000

Cod.   1.37.361   €    

A richiesta i riduttori vengono forniti 
senza valvola di blocco.
Regulators are supplied without shut 
off valve on demand.
Les detendeurs sont fournis sans 
soupape de securité opso sur demande.

Pos. Descrizione Description Description DN DN PN

1 Valvola a farfalla "Coprim" Vanne papillon Butterfly valve 50 80 16

2 Riduttore “Coprim Alfa BP” Détendeur Gas regulator
ALFA 60
50 - 50

ALFA 80
80 - 80 16

3 Valvola di blocco max pressione Soupape de sécurité OPSO OPSO shut off valve - - -

4 Valvola a farfalla “Coprim” Vanne papillon Butterfly valve 125 150 16

5 Manometro Ø 60 Manomètre Pressure gauge 1/4" 1/4" -

6 Rubinetto a spillo in acciaio Robinet à aiguille Needle valve 1/4" 1/4" 40

7 Barilotto di condensa Reservoir de condense Condensate tank 8" 10" 16

8 Valvola a sfera di spurgo Vanne sphérique Ball valve 1/4" 1/4" 40

Kg/h

LPG reduction station  
Unité de réduction de GPL

Vanessa Dalla Pozza


Vanessa Dalla Pozza



